
Uchwała Nr 61/362/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 18 listopada 

2020 r.  

w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego  na 2021 rok  

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 2 ust. 14 

Uchwały Nr XXIII/185/10 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 czerwca 2010 

roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje:   

  

§ 1. W projekcie uchwały budżetowej Rady Powiatu na 2021 rok, przyjętym 

Uchwałą Nr 60/355/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 listopada 

2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 

2.989.831,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 

2.989.831,54 zł oraz przeniesieniu wydatków między działami i paragrafami na 

kwotę 1.564.620,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,  

5) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

6) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,  

7) w uchwale budżetowej § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w 

kwocie 513.478,40 zł i  



wydatki w kwocie 1.029.500,00 zł w związku z realizacją zadań określonych  

ustawą – Prawo geodezyjne i kartograficzne.”.   

  

§ 2. Niniejszą uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu Siemiatyckiego i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2021 rok – 

załącznik nr 1:  

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2.989.831,54 zł, z tego:  

 dz. 600, rozdz. 60014 – zmniejszenie dochodów o kwotę 495.413,75 zł na 

dofinansowanie zadania Remont nawierzchni bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1774B w m. Rogacze, w tym 165.137,92 zł z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między JST i 330.275,83 zł dofinansowanie z 

Funduszu Dróg Samorządowych,  

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie dochodów o kwotę 3.006.148,04 zł na 

dofinansowanie zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 2094B Perlejewo 

– Leszczka Duża – granica powiatu, w tym  

1.069.206,26 zł z tytułu pomocy finansowej udzielanej między JST i 

1.936.941,78 zł dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych,  

 dz. 801, rozdz. 80115 – zwiększenie dochodów o kwotę 479.097,25 zł, w 

związku z realizacją projektu „Europejski Technik” w ramach Programu 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020.  

  

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok – 

załącznik nr 2:  

1. Zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o 

kwotę 904.068,35 zł, z tego:   dz. 750, rozdz. 75020 – zmniejszenie 

wydatków bieżących starostwa o kwotę 4.068,35 zł,  

 dz. 851, rozdz. 85111 – zmniejszenie wydatków o kwotę 900.000,00 zł 

(dotacja celowa dla SP ZOZ w Siemiatyczach na realizację zadania 

Rozbudowa, przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania 

istniejącego budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach).  

2. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w 

dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 o kwotę 3.414.802,64 zł, z 

przeznaczeniem na realizację następujących zadań:  

 Remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1774B w m. 

Rogacze – zmniejszenie o kwotę 660.551,67 zł,  



­ Przebudowa drogi powiatowej nr 2094B Perlejewo – Leszczka Duża – granica 

powiatu –  zwiększenie o kwotę 4.075.354,31 zł.  

3. Zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie w dz. 

801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 o kwotę 479.097,25 zł, w związku z 

realizacją projektu „Europejski Technik” w ramach Programu Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020.   

  

  

  


